2

[image: ]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

«27»  сентября 2023 г.							                       №  600

	О признании утратившим силу постановления администрации Грайворонского городского округа
от 11 июля 2023 года № 439

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава Грайворонского городского округа, в связи
с изменением оперативной обстановки, а также учитывая то, что условия, необходимые для предоставления мер социальной поддержки лицам, которым необходимо подтверждение фактического проживания по месту жительства или по месту пребывания в населенном пункте Грайворонского городского округа, подвергшемся обстрелам со стороны вооруженных формирований Украины, отсутствуют, постановляю:
1.	Признать утратившим силу постановление администрации Грайворонского городского округа от 11 июля 2023 года №439
«О межведомственной комиссии по признанию граждан фактически проживающими в населенном пункте Грайворонского городского округа».
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край»                      и сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

	Глава администрации
	Г.И. Бондарев

image1.jpeg